

**Custodial Equipment (Annual Contract)****Number: Bid 22-02****Addendum # 1**

The information contained in this document shall become an official part of the original document and shall be acknowledged as noted on the Proposal Certification Form (Form 2) of solicitation document in the space provided. Failure to acknowledge receipt of an addendum may result in a status of non-responsive. Firms are encouraged to review the contents of this document and to respond accordingly.

**Addendum No. 1 is issued to answer questions submitted.**

<b>Question:</b>	<b>Answer:</b>
1. What were the last awarded prices?	Item #1 \$11,630.00 Item #2 \$1,295.00 Item #3 \$564.21 Item #4 \$550.84 Item #5 \$549.82 Item #6 \$8,776.00 Item #7 \$304.82 Item #8 \$699.73 Item #9 \$3,538.00
2. Do I need to be registered with Savannah as a vendor? I am registered with the State of Georgia.	No
3. What is the usual delivery time for equipment?	Equipment will be purchased on "as needed basis" to the District. Vendors are required to deliver equipment as requested and stated on all purchase orders issued for awarded items.
4. I noticed the Tomcat Ride On scrubber is (no substitute), for all the other items, I'm assuming if a piece of equipment meets or exceeds the specifications then we would be good. Do I need to submit specifications and literature on what we plan to bid prior to the bid opening? Or can I put all this together in our bid/proposal?	Date and time for clarifications and request for substitutions is listed in solicitation document. Please refer to Page 9, Section U.
5. My company would like to substitute the following materials on the bid. Attached are spec sheets	
5a. EDIC Galaxy 2700 Substitute: Betco E87303-00 – FiberPRO 20	No substitutes accepted.
5b. EDIC 20L53-BK-SV Substitute: Betco E83014-00	No substitutes accepted.
5c. EDIC 17L53-BK-SV Substitute: Betco E83013-00 – Crewman 17HD Floor Machine	No substitutes accepted.
5d. ICE IW90 Substitute: Betco E83012-00 – Workman 20 Wet Dry Vacuum	No substitutes accepted.
5e. Tomcat Carbon Edge 28 Substitute: Betco E27400-00 – Genesys 28 Orbital Scrubber	No substitutes accepted.
5f. Proteam 1500XP Substitute: Betco E29990-00 – PowerUp 14 – Dual Motor Upright HEPA Vacuum	No substitutes accepted.
5g. EDIC 20HS 1500-BK	No substitutes accepted.

**Custodial Equipment (Annual Contract)**

**Number: Bid 22-02**

**Addendum # 1**

<b>Question:</b>	<b>Answer:</b>
Substitute: Betco E83015-00 – Crewman 1600 High Speed Burnisher	

\*\*\*All other terms and conditions remain unchanged\*\*\*

End of Addendum #1 to Bid 22-02

Sabrina L. Scales, Purchasing Director

SCCPSS Purchasing Department

June 25, 2021